



浅煎り・ブレンドコーヒー

当店オリジナルのブレンドコーヒー

バランスを重視し、飲みやすく風味豊かに創作しました

フォーシーズン・ブレンド

価格 (税込)

季節に合わせた月替わりのコーヒーです
旬のコーヒーを楽しみください

100g: 590円
150g: 880円
200g: 1080円
300g: 1620円
500g: 2570円

キリマンスイート・ブレンド

キリマンジャロと、甘味のブラジルをブレンド
酸味が少なく軽やかな風味を楽しめます

※粹内均一価格

シルキー・ブレンド

ブラジル、コロンビアベースに深煎りコロンビアを
アクセント 香ばしく深い味わいのコーヒーです

モカマイルド・ブレンド

モカと、甘い香りのコロンビアをブレンド
まろやかなモカの風味を楽しめます

モカフルーティー・ブレンド

モカと、香りの良いグアテマラのブレンド
フルーティで華やかな香りに癒されます



季節限定・オリジナルコーヒー

季節やイベントの時期に合わせて販売いたします

ご自宅用はもちろん、プレゼント用にも最適です

春ブレンド 3月～5月

価格 (税込)

ブラジルと、有機栽培のエクアドルをブレンド
すっきりさわやかな春限定のコーヒーです

100g: 590円
150g: 880円
200g: 1080円
300g: 1620円
500g: 2570円

秋味ブレンド 9月～11月

コロンビアと、香りの良いグアテマラをブレンド
すっきり香りの良い秋風味のコーヒーです

※粹内均一価格

クリスマス☆ブレンド 12月

クリスマスケーキに合うコーヒーです
浅煎りのホワイト、深煎りのビターの2種類

真冬のカリビアンコーヒー 12月末～

真冬に常夏のカリブ海産コーヒーをどうぞ
毎シーズン銘柄を変えてご紹介します



浅煎り・産地限定コーヒー

各生産地の厳選した生豆を取り揃えました

浅目に焙煎し、繊細な風味を活かすよう心がけました

ブラジル・アララ

ブラジル、モジアナ地区産
甘い香り、ビターなコク、やわらかな口あたり

価格 (税込)

100g: 590円
150g: 880円
200g: 1080円
300g: 1620円
500g: 2570円

※粹内均一価格

コロンビア・サンアグスティン

世界遺産のあるサン・アグスティン村で栽培
濃厚な甘味と香り、優しいコクを楽しめます

グアテマラ・アンティグア

世界遺産の街グアテマラ・アンティグア産
蘭の花のような甘い香りややわらかなコクが特長

エチオピアン・モカ

エチオピア、イルガチエフェ産
フローラルな香りと明るく透き通った個性的な風味

タンザニア・キリマンジャロ

タンザニア、キリマンジャロ山麓生まれ
キリッとした香りとか、ナッツのような風味が特徴

スマトラ・マンデリン

インドネシア・スマトラ島産の大粒豆
クリーミーでやさしい風味、オリエンタルな香味

エクアドル・ナチュラルッサ

エクアドル産の有機栽培生豆を使用
すっきり軽快な風味とうま味も感じるコーヒーです



浅煎り・ブルーマウンテン系

ジャマイカ、ブルーマウンテンエリア産

高価ですが日本人に合った繊細さを感じます

ブルーマウンテン NO1 (100%)

ブルーマウンテンの中から選別した一級品
繊細な香りともろやかで上品な風味です

価格 (税込)

100g: 2700円
150g: 4050円
200g: 5400円

ブルーマウンテン・ブレンド (30%)

ブルーマウンテンNO1とエクアドルをブレンド
まろやかな風味と上品な口当たりです

価格 (税込)

100g: 1180円
150g: 1770円
200g: 2240円



深煎り・シングル&ブレンドコーヒー

芳醇な苦味とコクを楽しめる深煎りコーヒーです

コゲ臭さを無くすよう釜の余熱でじっくり焙煎しました

ブラジル・フレンチロースト

芳醇な苦味と、ビターチョコのような香ばしさ
甘いコクはエスプレッソにも最適です

価格 (税込)

100g: 590円
150g: 880円
200g: 1080円
300g: 1620円
500g: 2570円

※粹内均一価格

コロンビア・フレンチロースト

香りが際立って良く、滑らかなコクと
甘い後味をも楽しめ、カフェオレにも最適です

マンデリン・フレンチロースト

芳醇な苦味と滑らかなコク後から湧き上がる香りは
まったりとした余韻を楽しめます

エスプレッソ・マイルド

深煎りコロンビアに深煎りマンデリンをブレンド
香りが良く、苦味控え目でドリップでも楽しめます

スパイシー・ブレンド

深煎りマンデリンベースに、浅煎りモカをブレンド
芳醇な苦味の中に漂うモカの香りがエスニック

アイスコーヒー・マイルド

深煎りコロンビア100%使用
まろやかで香りの良いアイスコーヒーが作れます

アイスコーヒー・ビター

深煎りブラジルベースにマンデリンをブレンド
苦味の利いた濃い目のアイスコーヒーが作れます



水出しアイスコーヒー (通年販売中)

水出しパック式のアイスコーヒーです

お水に浸けて冷蔵庫で約6時間以上冷やすだけで
簡単にアイスコーヒーが作れます

水出しアイスコーヒー・マイルド

深煎りコロンビアコーヒー豆100%
まろやかな風味のアイスコーヒー

価格 (税込)

3個 700円
5個 1080円
10個 2160円

水出しアイスコーヒー・ビター

深煎りブラジルとマンデリン
ほろ苦くさりとしたアイスコーヒー

10個はジップ式
パッケージ入
※粹内均一価格